
 
 

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 
 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404399, 65404321 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

       SĒDES  PROTOKOLS 
 

2023.gada 13.jūlijā                                                                                                      Nr.16  

 

SĒDE NOTIEK DOMES SĒŽU ZĀLĒ 

                    

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14:00   

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldes pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti/pasākumi”. 

2. Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei. 

3. Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādei 

„Daugavpils pilsētas bāriņtiesa”. 

4. Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības iestādei „Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas 

aģentūra” pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti/pasākumi”. 

5. Par Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju. 

6. Par Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju. 

7. Par Vienošanās par 2017.gada 29.augusta līguma „Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā” izmaiņām noslēgšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Atkritumu apsaimniekošanas dienvidlatgales 

starppašvaldību organizācija”. 

8. Par grozījumiem 2018.gada 28.decembra Vienošanās par Daugavpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā piemērojamo sadzīves atkritumu masu un tilpumu attiecību 

noteikšanu. 

9. Par apropriācijas pārdali starp pašvaldības  budžeta iestādēm un  programmām. 

10. Par dalības maksu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes „Jaunatnes lietu un 

sporta pārvalde” organizētajos sporta pasākumos. 

11. Par grozījumu Daugavpils domes 2021.gada 14.oktobra noteikumos Nr.6 „Kārtība, 

kādā tiek piešķirts finansējums sporta organizācijām”. 

12. Par grozījumu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 9.februāra 

lēmumā Nr.37 „Par finansējuma piešķiršanu Sporta organizācijām”. 

13. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” pamatbudžeta apakšprogrammai „Sporta organizāciju darbība”. 

14. Par apropriācijas pārdali starp pamatbudžeta apakšprogrammām Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības iestādei „Jaunatnes lietu un sporta pārvalde”. 

15. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Avotu ielas pārbūve posmā no Tukuma 

ielas līdz Kauņas ielai” īstenošanai. 



2 
 

16. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Avotu ielas pārbūve posmā no Liepājas 

ielas līdz Valkas ielai” īstenošanai. 

17. Par zemes vienības Spaļu ielā 1T, Daugavpilī, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

18. Par dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 99, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.2 

pārdošanu. 

19. Par dzīvojamās mājas Aiviekstes ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.8 

pārdošanu. 

20. Par dzīvojamās mājas Čiekuru ielā 6, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.5 pārdošanu. 

21. Par dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 25, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.41 

pārdošanu. 

22. Par dzīvojamās mājas Raipoles ielā 10, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.23 

pārdošanu. 

23. Par dzīvojamās mājas Rīgas ielā 76A, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.21 

pārdošanu. 

24. Par dzīvojamās mājas Tartu ielā 11, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.49 pārdošanu. 

25. Par zemes gabala Stadiona ielā 6B, Daugavpilī, domājamo daļu pārdošanu. 

26. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000313714, Begoniju ielā 54, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

27. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000133811, Bišu ielā 5, Daugavpilī, 

pārdošanu. 

28. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000102677, Balvu ielā 1C k-955, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

29. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000102681, Balvu ielā 1C k-28 - 872, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

30. Par zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000041407, Ventspils ielā 103, Daugavpilī, 

nodošanu privatizācijai. 

31. Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atsavināmo nekustamo īpašumu 

elektroniskas izsoles organizēšanas vispārējās kārtības apstiprināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Elksniņš 

 

SĒDĒ PIEDALĀS - 14 Domes deputāti – I.Aleksejevs, P.Dzalbe,  A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinka, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs,  V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs. 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS –  1 Domes deputāts –  J.Lāčplēsis –  iemesls nav zināms, 

 

SĒDĒ PIEDALĀS                                 - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                                                 T.Dubina, E.Upeniece, E.Ugarinko, A.Kokina, 

                                                                 I.Funte, Ž.Kobzeva, M.Dimitrijeva, S.Krapivina,  

                                                                 N.Jefimovs, J.Artekovs, K.Rasis, I.Leitāne 

                                                                 

                                                               - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                                                 V.Linkeviča, M.Gerasimova, L.Žuromska, 

                                                                 E.Praņevska 

 

                                                                 SIA  “Daugavpils olimpiskais centrs” valdes 

loceklis  



3 
 

                                                                 V.Steinbergs 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes deputāte L.Jankovska  lūdz deputātus 

iekļaut domes sēdes darba kārtībā sešus papildjautājumus: 

 

- “ Par atļauju slēgt sadarbības līgumu ar Latgales plānošanas reģionu”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

 

- “Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

 

- “Par grozījumiem Daugavpils domes 2023.gada 17.februāra lēmumā Nr.83 “Par 

deleģēšanas līguma un līguma par pašvaldības īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

noslēgšanu ar SIA “Daugavpils Olimpiskais centrs””. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

 

- “Par grozījumiem  Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jaunatnes lietu un 

sporta pārvalde” nolikumā”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

 

- “ Par grozījumu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestādes “Daugavpils futbola skola” nolikumā”. 



4 
 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

 

- “Par grozījumu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestādes “Daugavpils spora skola” nolikumā”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus   lūdz deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā četrus 

papildjautājumus: 

 

- “Par dalību projektu konkursā Eiropas infrastruktūras savienošanas mehānisma 

militārās mobilitātes finansējuma ietvaros”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

  

- “Par papildus līdzekļu ieplānošanu būvprojekta izstrādei un autoruzraudzības 

veikšanai būvobjektam  „Aktīvas atpūtas parks – Veikparks ar infrastruktūru Stropu ezerā” un 

līguma noslēgšanu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

 

- “Par vienotas Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāžu centralizētās 

grāmatvedības izveidi”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 



5 
 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

 

- “Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils pensionāru sociālās 

apkalpošanas teritoriālais centrs” vadītājas Gaļinas Ļipovskajas atbrīvošanu  no ieņemamā 

amata”.  

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
Iekļaut jautājumu domes sēdes darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus apstiprināt  domes sēdes darba kārtību ar desmit 

papildjautājumiem, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:   
   Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§   (406)    

 

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas 

 Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības  

un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” 

                                                       A.Vasiļjevs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu,  Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 49.punktu, 

ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu 

komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr. 90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) padotība esošās Daugavpils Zinātņu vidusskolas projektu 

“Svešvalodas kompetence un emocionāla labbūtība skolā” saskaņā ar 1.pielikumu; 

2. Lēmuma 1.punktā minētajam projektam nodrošināt priekšfinansējumu 2024.gadā 

EUR 5034,00 (pieci tūkstoši trīsdesmit četri euro, 00 centi) apmērā no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 



6 
 

3. Veikt apropriācijas grozījumus Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr. 

90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” saskaņā ar 2.pielikumu: 

3.1. Palielināt apropriāciju Daugavpils Zinātņu vidusskolas projektam “Svešvalodas 

kompetence un emocionāla labbūtība skolā” par EUR 20135 (divdesmit tūkstoši viens 

simts trīsdesmit pieci euro, 00 centi); 

3.2. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes projektam 

“Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” par EUR 22071 

(divdesmit divi tūkstoši septiņdesmit viens euro, 00 centi); 

3.3. Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām  

kategorijām Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā "Atbalsts izglītības  

 

iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas "Kontakts" iniciatīvu projektu īstenošana 

"Daugavpils pašvaldībā". 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils Zinātņu vidusskolas projekta “Svešvalodas kompetence un  

emocionāla labbūtība skolā” apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojums 2023.gadam.  

 

 

2.§   (407)    

 

Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

                                                       A.Vasiļjevs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 49.punktu, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

valstspilsētas pasvaldības dome nolemj: 

 

Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei (reģ. Nr. 90009737220, 

juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) par EUR 51402 (piecdesmit viens tūkstotis četri 

simti divi eiro, 00 centi) pamatbudžeta programmās: 

1. „Iestādes pārvalde un vadība” par EUR 10573 (desmit tūkstoši pieci simti septiņdesmit 

trīs eiro, 00 centi) saskaņā ar 1.pielikumu; 

2. „Sākumskolu, pamatskolu, vidusskolu darbības nodrošināšana” par EUR 7565 (septiņi 

tūkstoši pieci simti sešdesmit pieci eiro, 00 centi) saskaņā ar 2.pielikumu;  

3. „Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem” par EUR 33264 (trīsdesmit trīs tūkstoši divi 

simti sešdesmit četri eiro, 00 centi) saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

pārvalde un vadība” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojums 

2023.gadam. 



7 
 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas 

„Sākumskolu, pamatskolu, vidusskolu darbības nodrošināšana” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojums 2023.gadam. 

3. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Atbalsts 

Ukrainas civiliedzīvotājiem” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi un 

paskaidrojums 2023.gadam. 
 

 

3.§   (408)    

 

Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils valstspilsētas  

pašvaldības iestādei „Daugavpils pilsētas bāriņtiesa” 

                                                       A.Vasiļjevs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 13.panta (1
2
) daļu, 

Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un 

kontroli” 49.punktu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 

2023.gada 6.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādei 

„Daugavpils pilsētas bāriņtiesa (reģ.Nr.40900039961, juridiskā adrese: Raiņa iela 27, 

Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Bāriņtiesa” par EUR 29 143 ( divdesmit deviņi 

tūkstoši viens simts četrdesmit trīs euro) saskaņā ar pielikumu.  

2. Līdz valsts budžeta transferta saņemšanai, bāriņtiesas darbiniekiem piemaksu 

nodrošināt no pašvaldības budžeta līdzekļiem apstiprinātās tāmes ietvaros.  

 

Pielikumā: Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils pilsētas bāriņtiesa” 

pamatbudžeta programmas „Bāriņtiesa” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

un paskaidrojums 2023.gadam. 

 

 

4.§   (409)    

 

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības iestādei „Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un  

informācijas aģentūra” pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības  

un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” 

                                                       A.Vasiļjevs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Daugavpils domes 

2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 “Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 

49.punktu,  saskaņā ar Valsts kultūrkapitāla fonda 2023.gada 25.maija sēdes lēmumu par 

biedrības “Latgales reģiona attīstības aģentūra” finansējuma piešķiršanu Daugavpils pilsētas 

pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūrai, pamatojoties uz Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības domes Pilsētas saimniecības un attīstības komitejas 2023.gada 6. 

jūlija atzinumu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6. 



8 
 

jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils valstspilsētas  pašvaldības iestādes „Daugavpils pilsētas 

pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūra” (reģ.Nr.90010652160, juridiskā 

adrese: Rīgas iela 22a, Daugavpils)  projektu “Latgales viesmīlības festivāls “GOSTŪS 

LATGOLĀ””  saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Apstiprināt apropriāciju Daugavpils valstspilsētas  pašvaldības iestādei „Daugavpils 

pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūra” pamatbudžeta programmā 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” saskaņā ar 

2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1.  Projekta “Latgales viesmīlības festivāls “GOSTŪS LATGOLĀ” apraksts. 

2. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

tūrisma attīstības un informācijas aģentūra” pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” ieņēmumu 

un izdevumu tāme un paskaidrojums 2023.gadam. 

 

 

5.§   (410)    

 

Par Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

                                                       A.Vasiļjevs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, ņemot vērā 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 9.februāra lēmumu Nr.32 “Par 

Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes, Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas 

izglītības iestādes un Daugavpils pilsētas 23.pirmsskolas izglītības iestādes likvidēšanu,  

pievienojot tās Daugavpils pilsētas 26.pirmsskolas izglītības iestādei un Daugavpils pilsētas 

26.pirmsskolas izglītības iestādes nosaukuma maiņu”, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 

 

 1. Atbrīvot Jeļenu Gridjuško no Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītājas amata ar 2023.gada 31.augustu, pamatojoties uz Darba likuma 101.panta pirmās 

daļas 9.punktu. 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājai sagatavot, parakstīt darba 

līguma uzteikumu un iesniegt to Jeļenai Gridjuško atbilstoši Darba likuma prasībām. 

 

 

6.§   (411)    

 

Par Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

                                                       A.Vasiļjevs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, ņemot vērā 



9 
 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 9.februāra lēmumu Nr.32 “Par 

Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes, Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas 

izglītības iestādes un Daugavpils pilsētas 23.pirmsskolas izglītības iestādes likvidēšanu,  

pievienojot tās Daugavpils pilsētas 26.pirmsskolas izglītības iestādei un Daugavpils pilsētas 

26.pirmsskolas izglītības iestādes nosaukuma maiņu”, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atbrīvot Tamāru Kurpnieci no Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītājas amata ar 2023.gada 31.augustu, pamatojoties uz Darba likuma 101.panta pirmās 

daļas 9.punktu. 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājai sagatavot, parakstīt darba 

līguma uzteikumu un iesniegt to Tamārai Kurpniecei atbilstoši Darba likuma prasībām. 

 

 

7.§   (412)    

 

Par Vienošanās par 2017.gada 29.augusta līguma „Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā” izmaiņām  

noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Atkritumu  

apsaimniekošanas dienvidlatgales starppašvaldību organizācija”  

                             I.Aleksejevs, P.Dzalbe, N.Jefimovs, V.Kononovs, A.Elksniņš 

 

P.Dzalbe nebalso saskaņā ar likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā”. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmo daļu, 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 

1.punktu, 18.panta pirmo daļu, 18.panta sesto daļu, 18.panta septīto daļu, 39.panta pirmo daļu, 

39.panta otro daļu, Publisko iepirkumu likuma 4.panta trešo daļu, Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes 2014.gada 27.marta saistošo noteikumu Nr.16 „Atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Daugavpils pilsētas pašvaldībā” 32.-33.punktu, 

ievērojot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 29.novembra lēmumu 

Nr.779 „Par nešķirotu sadzīves atkritumu maksas par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu apstiprināšanu”, 

ievērojot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2017.gada 6.jūlija lēmumu Nr.357 

„Par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma nodrošināšanu Daugavpils pilsētas 

pašvaldībā”, saskaņā ar kuru pašvaldība nolēma nodrošināt atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojuma sniegšanu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā, 

neveicot publiskā iepirkuma procedūru, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 4.panta 

regulējumam (“in house” principa ietvaros), 

ņemot vērā, ka Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome ar 2017.gada 24.augusta 

lēmumu Nr.443 „Par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma nodošanu sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas dienvidlatgales starppašvaldību 

organizācija”” nolēma noslēgt līgumu par atkritumu apsaimniekošanu Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Atkritumu apsaimniekošanas dienvidlatgales starppašvaldību organizācija”, reģistrācijas 

Nr.41503029988, 

ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Pilsētas saimniecības un 

attīstības komitejas 2023.gada 6.jūlija sēdes atzinumu un Daugavpils valstspilsētas 



10 
 

pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs,  V.Sporāne-Hudojana,  I.Šķinčs,  M.Truskovskis,  

A.Vasiļjevs),  PRET – nav,  

ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

Noslēgt Vienošanās par grozījumiem 2017.gada 29.augusta līgumā „Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā”. 

 

Pielikumā: Vienošanās par grozījumiem 2017.gada 29.augusta līgumā „Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā” uz 2 

lp. 

 

 

8.§   (413)    

 

Par grozījumiem 2018.gada 28.decembra Vienošanās par Daugavpils  

pilsētas administratīvajā teritorijā piemērojamo sadzīves atkritumu  

masu un tilpumu attiecību noteikšanu 

                                                       I.Aleksejevs 

 

P.Dzalbe nebalso saskaņā ar likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā”. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmo daļu, 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 21.augusta noteikumu Nr.537 

„Sadzīves atkritumu masas un tilpuma attiecības mērījumu veikšanas kārtība un nosacījumi” 

5.punktu, 

ievērojot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2018.gada 27.decembra lēmumu 

Nr.710 „Par vienošanās par Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā piemērojamo 

sadzīves atkritumu masu un tilpumu noslēgšanu”, 

ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Pilsētas saimniecības un 

attīstības komitejas 2023.gada 6.jūlija sēdes atzinumu un Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija sēdes atzinumu,   atklāti balsojot: 

PAR – 13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Noslēgt Vienošanās par grozījumiem 2018.gada 28.decembra Vienošanās par Daugavpils 

pilsētas administratīvajā teritorijā piemērojamo sadzīves atkritumu masu un tilpumu attiecību 

noteikšanu. 

 

Pielikumā: Vienošanās par grozījumiem 2018.gada 28.decembra Vienošanās par 

Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā piemērojamo sadzīves atkritumu 

masu un tilpumu attiecību noteikšanu uz 2 lp. 

 

 

9.§   (414)    

 

Par apropriācijas pārdali starp pašvaldības  budžeta iestādēm un  programmām 

                                                       V.Sporāne-Hudojana 



11 
 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 45.punktu, Daugavpils domes 2023.gada 27.aprīļa 

lēmumu Nr.217 „Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils pensionāru 

sociālās apkalpošanas teritoriālais centrs” reorganizāciju, pievienojot Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādei “Sociālais dienests”, un Daugavpils domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumu 

Nr.218 „Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” Ģimenes 

mājas „Pīlādzis” reorganizāciju, un pievienojot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādei 

““Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs “Priedīte””, ņemot vērā Daugavpils 

valstspilsētas domes Sociālo jautājumu komitejas 2023.gada 6.jūlija sēdes atzinumu un 

Daugavpils valstspilsētas domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Veikt apropriācijas samazināšanu Daugavpils valstspilsētas iestādei „Daugavpils 

pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālais centrs” (reģ.Nr. 90000065913, juridiskā adrese: 

18. novembra iela 354A, Daugavpils) pamatbudžeta programmā “Iestādes darbības 

nodrošināšana” par 1 331 497 EUR (viens miljons trīs simti trīsdesmit viens tūkstoši četri 

simti deviņdesmit septiņi euro, 00 centi) saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas grozījumus Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādei 

“Sociālais dienests” (reģ. Nr. 90001998587, juridiskā adrese: Vienības iela 8, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmās: 

2.1 samazināt apropriāciju pamatbudžeta programmā “Sociālo pakalpojumu sniedzēji” 

par 248 786 EUR (divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit seši 

euro, 00 centi) saskaņā ar 2.pielikumu; 

2.2 palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

par 54 041 EUR (piecdesmit četri tūkstoši četrdesmit viens euro, 00 centi) saskaņā ar 

3.pielikumu; 

2.3 palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā “Sociālo pakalpojumu sniedzēji” par 

1 277 456 EUR (viens miljons divi simti septiņdesmit septiņi tūkstoši četri simti 

piecdesmit seši euro, 00 centi) saskaņā ar 4.pielikumu. 

3. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādei 

“Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs “Priedīte” (reģ. Nr. 90010437371, juridiskā 

adrese: Turaidas iela 36, Daugavpils) pamatbudžeta programmā “Iestādes darbības 

nodrošināšana” par 248 786 EUR (divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit seši euro, 00 centi) saskaņā ar 5.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils pensionāru sociālās 

apkalpošanas teritoriālais centrs” pamatbudžeta programmas „ Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojuma raksts 

2023.gadam. 

2. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 

pamatbudžeta programmas “Sociālo pakalpojumu sniedzēji” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojuma raksts 2023.gadam. 

3. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 

pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojuma raksts 2023.gadam. 



12 
 

4. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 

pamatbudžeta programmas “Sociālo pakalpojumu sniedzēji” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojuma raksts 2023.gadam. 

5. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs “Priedīte” pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojuma raksts 

2023.gadam. 

10.§   (415)    

 

Par dalības maksu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes 

 „Jaunatnes lietu un sporta pārvalde” organizētajos sporta pasākumos 

                                                       I.Šķinčs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu 21.punktu, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 6.jūlija 

atzinumu, Daugavpils valstspislētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Noteikt šādu dalības maksu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jaunatnes 

lietu un sporta pārvalde” organizētājos sporta pasākumos: 

 

Nr.p.k. Sporta veida nosaukums Dalības maksas apmērs 

 

1. Daugavpils pilsētas atklātais čempionāts 

lietišķajā un ložu šaušanā 

4.00 EUR no katra dalībnieka 

2. Daugavpils pilsētas atklātais čempionāts 

svarcelšanā 

4.00 EUR no katra dalībnieka 

3. Daugavpils pilsētas atklātais čempionāts 

makšķerēšanā  

4.00 EUR no katra dalībnieka 

4. Daugavpils pilsētas atklātais pilsētas 

čempionāts orientēšanā  

4.00 EUR no katra dalībnieka 

5. Daugavpils pilsētas atklātais čempionāts 

pludmales volejbolā  

10.00 no komandas par vienu 

posmu  

6. Daugavpils pilsētas atklātais čempionāts 

3x3 basketbolā 

10.00 no komandas par vienu 

posmu 

7. Skrējiens “Daugavpils Mežciems” 

 

 5 km  - 3.00 EUR 

10 km – 7.00 EUR 

21 km – 10.00 EUR 



13 
 

 

2. Par dalību Daugavpils pilsētas atklātajos čempionātos komandu sporta veidos (hokejā, 

volejbolā, telpu futbolā, futbolā un basketbolā) dalības maksa tiek aprēķināta, telpu nomas 

izdevumus dalot ar komandu skaitu un to iekasē SIA “Daugavpils Olimpiskais centrs”. 

Dalības maksas faktiskais apmērs tiek apstiprināts čempionāta nolikumā, kuru apstiprina 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jaunatnes lietu un sporta pārvalde” vadītājs un 

SIA “Daugavpils Olimpiskais centrs” valdes loceklis.  

3. No dalības maksas tiek atbrīvoti Daugavpils valstspilsētas profesionālo ieviržu sporta 

izglītības iestāžu un vispārējo izglītības iestāžu audzēkņi, ja pieteikumu dalībai sacensībās 

iesniedz attiecīgā izglītības iestāde.  

4. Dalībnieka neierašanās, izstāšanās vai diskvalifikācijas gadījumā dalības maksu 

neatmaksā. 

5. Lēmums stājas spēkā no 2023.gada 1.oktobra. 

 

 

 

 

11.§   (416)    

 

Par grozījumu Daugavpils domes 2021.gada 14.oktobra noteikumos Nr.6  

„Kārtība, kādā tiek piešķirts finansējums sporta organizācijām” 

                                                           I.Šķinčs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu un 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 
 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2021. gada 14. oktobra lēmumu Nr. 650 apstiprinātājos 

noteikumos Nr.6 “Kārtība, kādā tiek piešķirts finansējums sporta organizācijām” grozījumu 

un izteikt noteikumu 49. punktu šādā redakcijā: 

 

“49. Šo noteikumu 27. punkta 1. tabulas 3. un 8. rinda stājas spēkā sākot ar 2023./2024. 

gada sporta sezonu.”. 

 

 

12.§   (417)    

 

Par grozījumu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 9.februāra 

lēmumā Nr.37 „Par finansējuma piešķiršanu Sporta organizācijām” 

                                                         I.Šķinčs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Daugavpils 

domes 2021. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 6 “Kārtība, kādā tiek piešķirts finansējums 

sporta organizācijām” 3. un 47. punktu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 



14 
 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 9. februāra lēmumā Nr. 

37 “Par finansējuma piešķiršanu Sporta organizācijām” grozījumu un izteikt lēmuma 2. 

pielikuma “Finansējuma piešķiršana 8.1. minētām sporta organizācijām no pašvaldības 

budžeta (2023. – 2024.gadā)” tabulas 3. un 4. rindu šādā redakcijā: 

 

3. 

Biedrība „SPEEDWAY GRAND PRIX OF 

LATVIA” (reģ.Nr.50008097271) 

Jelgavas iela 54, Daugavpils, LV-5404 
498 594,00 518 500,00 

4. 

Biedrība „Volejbola klubs “Ezerzeme”” 

(reģ.Nr.40008025924)  

Kandavas iela 17a, Daugavpils, LV-5401 
100 400,00 100 000,00 

 

13.§   (418)    

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” pamatbudžeta apakšprogrammai „Sporta organizāciju darbība” 

                                                           I.Šķinčs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldības budžetiem” 30.pantu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 3. un 6.punktu un 

Daugavpils domes 2021.gada 14.oktobra noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā tiek piešķirts 

finansējums sporta organizācijām” 27. un 49.punktu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 



15 
 

1. Piešķirt līdzekļus no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas 

“Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 60 530 euro (sešdesmit tūkstoši pieci simti trīsdesmit 

euro, 00 centi) apmērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādei “Jaunatnes lietu un 

sporta pārvalde” (reģ.Nr. 90011647754, juridiskā adrese: Kandavas iela 17A, Daugavpils) 

t.sk. 

1.1. biedrībai “Volejbola klubs “Ezerzeme”” (reģ.Nr. 40008025924, juridiskā adrese: 

Kandavas iela 17A, Daugavpils) 16 530 euro (sešpadsmit tūkstoši pieci simti 

trīsdesmit euro, 00 centi). 

1.2.biedrībai “SPEEDWAY GRAND PRIX OF LATVIA” (reģ.Nr. 50008097271, 

juridiskā adrese: Jelgavas iela 54, Daugavpils) 44 000 euro (četrdesmit četri 

tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Apstiprināt Daugavpils valstspilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas 

“Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” un Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jaunatnes lietu un sporta pārvalde” tāmes grozījumus saskaņā ar 1. un 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas “Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi un 

paskaidrojums 2023.gadam. 

2. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jaunatnes lietu un sporta 

pārvalde” budžeta apakšprogrammas “Sporta organizāciju darbība” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojums 2023.gadam. 

 

 

14.§   (419)    

 

Par apropriācijas pārdali starp pamatbudžeta apakšprogrammām Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības iestādei „Jaunatnes lietu un sporta pārvalde” 

                                                           I.Šķinčs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 45.punktu, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt apropriācijas pārdali starp Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jaunatnes lietu un sporta pārvalde” (reģ.Nr. 90011647754, juridiskā adrese: Kandavas iela 

17A, Daugavpils) pamatbudžeta apakšprogrammām: 

1.1.Samazināt apropriāciju pamatbudžeta apakšprogrammā „Atbalsts sporta 

organizāciju sporta pasākumiem” par 4229.00 EUR (četri tūkstoši divi simti 

divdesmit deviņi euro) saskaņā ar 1.pielikumu. 

1.2.Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmu „Jaunatnes lietu un sporta pārvalde 

vadība un administrācija” 2729.00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti divdesmit deviņi 

euro) saskaņā ar 2.pielikumu. 

1.3.Palielināt apropriāciju pamatbudžeta apakšprogrammu „Augstāko sasniegumu un 

jauno perspektīvo sportistu atbalsts” par 1500.00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

euro) saskaņā ar 3.pielikumu. 



16 
 

2. Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu klasifikācijas kodiem atbilstoši 

ekonomiskajām kategorijām pamatbudžeta apakšprogrammā “Aktīvās atpūtas pasākumi” 

saskaņā ar 4.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jaunatnes lietu un sporta 

pārvalde” pamatbudžeta apakšprogrammas “Atbalsts sporta organizāciju sporta 

pasākumiem” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojums 

2023.gadam. 

2. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jaunatnes lietu un sporta 

pārvalde” pamatbudžeta programmas “Jaunatnes lietu un sporta pārvalde vadība 

un administrācija” ieņēmumu un izdevumu tāme un paskaidrojums 2023.gadam. 

3. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jaunatnes lietu un sporta 

pārvalde” pamatbudžeta apakšprogrammas “Augstāko sasniegumu un jauno 

perspektīvo sportistu atbalsts” ieņēmumu un izdevumu tāme un paskaidrojums 

2023.gadam. 

4. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jaunatnes lietu un sporta 

pārvalde” pamatbudžeta apakšprogrammas “Aktīvās atpūtas pasākumi” 

ieņēmumu un izdevumu tāme un paskaidrojums 2023.gadam. 

 

 

15.§   (420)    

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Avotu ielas pārbūve  

posmā no Tukuma ielas līdz Kauņas ielai” īstenošanai 

                                                           V.Kononovs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2023.gadam un budžeta 

ietvari 2023., 2024. un 2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 

10.12.2019. noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, saskaņā ar Satiksmes ministrijas 2023.gada 21.jūnija vēstuli Nr.04.1-02/1755 

„Par investīciju projektu atbalstīšanu”, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj:  

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 147 059.50 EUR (viens simts četrdesmit septiņi tūkstoši 

piecdesmit deviņi euro 50 centi) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 10 

gadiem investīciju projekta „Avotu ielas pārbūve posmā no Tukuma ielas līdz Kauņas ielai” 

īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2023.gadā – 75 325.44 euro; 

   2024.gadā – 71 734.06 euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 25 951.68 EUR (divdesmit pieci tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit viens euro 68 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžeta līdzekļiem pa gadiem: 

 2023.gadā –13 292.73 euro; 

 2024.gadā –12 658.95 euro. 

4.  Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2025.gada jūniju. 



17 
 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžetos. 

6. Norēķinus par projekta „Avotu ielas pārbūve posmā no Tukuma ielas līdz Kauņas 

ielai” īstenošanu nodrošina Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Komunālās 

saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpilī, 

LV-5401). 

 

 

16.§   (421)    

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Avotu ielas pārbūve  

posmā no Liepājas ielas līdz Valkas ielai” īstenošanai 

                                                           V.Kononovs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2023.gadam un budžeta 

ietvari 2023., 2024. un 2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 

10.12.2019. noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, saskaņā ar Satiksmes ministrijas 2023.gada 21.jūnija vēstuli Nr.04.1-02/1755 

„Par investīciju projektu atbalstīšanu”, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 162 491.63 EUR (viens simts sešdesmit divi tūkstoši četri simti 

deviņdesmit viens euro 63 centi) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 10 

gadiem investīciju projekta „Avotu ielas pārbūve posmā no Liepājas ielas līdz Valkas ielai” 

īstenošanai.  

 2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2023.gadā – 83 229.96 euro; 

   2024.gadā – 79 261.67 euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 28 674.98 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši seši simti 

septiņdesmit četri euro 98 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžeta līdzekļiem pa gadiem: 

 2023.gadā – 14 687.64 euro; 

 2024.gadā – 13 987.34 euro. 

4.  Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2025.gada jūniju. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžetos. 

6. Norēķinus par projekta „Avotu ielas pārbūve posmā no Liepājas ielas līdz Valkas ielai” 

īstenošanu nodrošina Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Komunālās saimniecības 

pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpilī, LV-5401). 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz I.Aleksejevam darba kārtības 15. un 16.jautajumus izskatīt 

Pilsētsaimniecības un attīstības komitejā. Viens no līguma izpildītajiem ir SIA “DSM 

Meistari”, problēmas Sēlijas ielā par garantijas remontu, ko nespēj izpildīt, un sadaļā par 

Aizpilsētas parku. Veikt pārrunas.    

 



18 
 

 

17.§   (422)    

 

Par zemes vienības Spaļu ielā 1T, Daugavpilī, 

 izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

                                                           V.Kononovs 

 

     Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 2023.gada 13.aprīļa lēmumu 

Nr.205 “Par zemes vienības Spaļu ielā 1T, Daugavpilī, pārdošanu izsolē”, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības  (turpmāk – Pašvaldība) izsoles komisijas 2023.gada 21.jūnija 

izsoles protokolu Nr.25, un sakarā ar to, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LBM”, 

vienotais reģistrācijas Nr.41503014060 (turpmāk – Pircējs), izsludinātajā izsolē, nosolīja 

augstāko cenu un ieguva tiesības pirkt zemes vienību Spaļu ielā 1T, Daugavpilī, un ir 

samaksājusi avansu par šo zemes vienību, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Dome nolemj:   

 

    1. Apstiprināt neapbūvētas zemes vienības 19114 m
2
, kadastra numurs 05000070166 

(kadastra apzīmējums 05000070161), Spaļu ielā 1T, Daugavpilī (turpmāk – Zemesgabals), 

2023.gada 21.jūnija izsoles rezultātus un noslēgt ar Pircēju Zemesgabala pirkuma līgumu par 

izsolē nosolīto cenu 100000,00 EUR (viens simts tūkstoši eiro 00 centi). 

    2. Pašvaldības iestādes “Daugavpils pašvaldības centrālā pārvalde” (turpmāk – Centrālā 

pārvalde) Centralizētajai grāmatvedībai: 

    2.1. pamatojoties uz noslēgto pirkuma līgumu, norakstīt no Pašvaldības bilances 

Zemesgabalu; 

    2.2. kopā ar Centrālās pārvaldes Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot pārdoto 

Zemesgabalu ar pieņemšanas-nodošanas aktu Pircējam. 

 

 

18.§   (423)    

 

Par dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 99,  

Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.2 pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

       

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, izpildot Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes 2023.gada 13.aprīļa lēmumu Nr.196, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 

15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (26.punkts), Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 

Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.2, kadastra Nr.0500 903 4385, 

Andreja Pumpura ielā 99, Daugavpilī, nosacīto cenu 19300,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši 

trīs simti euro). 



19 
 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 99, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.2 īrniecei 

(turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.2, kadastra Nr.0500 903 4385, Andreja 

Pumpura ielā 99, Daugavpilī, par nosacīto cenu 19300,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši trīs 

simti euro), t.sk. mājai piesaistītā zemes gabala 2802 m
2
 platībā, kadastra Nr.0500 004 7803, 

6800/176730 domājamās daļas par 520,78 EUR (pieci simti divdesmit euro 78 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. ja tiek samaksāta visa pirkuma maksa mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanas 

dienas, maksa par atlikto maksājumu nav jāmaksā; 

3.5. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.6. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības budžetā. 

    5. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas norakstīt no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās 

mājas Andreja Pumpura ielā 99, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.2 un kopā ar Īpašuma 

pārvaldīšanas departamentu nodot Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas 

aktu.  

 

19.§   (424)    

 

Par dzīvojamās mājas Aiviekstes ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.8 pārdošanu 

                                     V.Kononovs, P.Dzalbe, V.Kononovs 

 

       Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

41.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, izpildot Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes 2023.gada 13.aprīļa lēmumu Nr.198, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 

15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (23.punkts), 2023.gada 20.marta “Vienošanās par privatizācijas 

tiesību nodošanu/ pašvaldībai piederošā dzīvokļa iegūšanu īpašumā”, kas iereģistrēta ar 

reģistra Nr.1970 zvērinātas notāres E.Birzules prakses vietā Lāčplēša ielā 10, Daugavpilī, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 1(P.Dzalbe), Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.8, kadastra Nr.0500 903 4972, 

Aiviekstes ielā 3, Daugavpilī, nosacīto cenu 7400,00 EUR (septiņi tūkstoši četri simti euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Aiviekstes ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.8 īrnieces 

ģimenes loceklim (turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.8, kadastra Nr.0500 903 

4972, Aiviekstes ielā 3, Daugavpilī, par nosacīto cenu 7400,00 EUR (septiņi tūkstoši četri 

simti euro). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 



20 
 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. ja tiek samaksāta visa pirkuma maksa mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanas 

dienas, maksa par atlikto maksājumu nav jāmaksā; 

3.5. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.6. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības budžetā. 

    5. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas norakstīt no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās 

mājas Aiviekstes ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.8 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas 

departamentu nodot Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu.  

 

 

20.§   (425)    

 

Par dzīvojamās mājas Čiekuru ielā 6, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.5 pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

        

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, izpildot Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes 2023.gada 13.aprīļa lēmumu Nr.200, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 

15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (25.punkts), Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 

Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.5, kadastra Nr.0500 903 6422, 

Čiekuru ielā 6, Daugavpilī, nosacīto cenu 10400,00 EUR (desmit tūkstoši četri simti euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Čiekuru ielā 6, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.5 īrniecei (turpmāk 

– Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.5, kadastra Nr.0500 903 6422, Čiekuru ielā 6, 

Daugavpilī, par nosacīto cenu 10400,00 EUR (desmit tūkstoši četri simti euro), t.sk. mājai 

piesaistītā zemes gabala 3450 m
2
 platībā, kadastra Nr.0500 025 0528, 3760/272103 

domājamās daļas par 149,89 EUR (viens simts četrdesmit deviņi euro 89 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. ja tiek samaksāta visa pirkuma maksa mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanas 

dienas, maksa par atlikto maksājumu nav jāmaksā; 

3.5. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 



21 
 

3.6. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības budžetā. 

    5. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas norakstīt no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās 

mājas Čiekuru ielā 6, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.5 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas 

departamentu nodot Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu.  

 

 

21.§   (426)    

 

Par dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 25, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.41 pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

 

     Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, izpildot Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes 2023.gada 13.aprīļa lēmumu Nr.197, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 

15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (28.punkts), 2023.gada 21.marta “Vienošanās par privatizācijas 

tiesību nodošanu/ pašvaldībai piederošā dzīvokļa iegūšanu īpašumā”, kas iereģistrēta ar 

reģistra Nr.1970 zvērinātas notāres E.Birzules prakses vietā Lāčplēša ielā 10, Daugavpilī, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.41, kadastra Nr.0500 903 6007, 

Piekrastes ielā 25, Daugavpilī, nosacīto cenu 13700,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti 

euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 25, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.41 īrnieces 

ģimenes loceklim (turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.41, kadastra Nr.0500 903 

6007, Piekrastes ielā 25, Daugavpilī, par nosacīto cenu 13700,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši 

septiņi simti euro), t.sk. mājai piesaistītā zemes gabala 3421 m
2
 platībā, kadastra Nr.0500 008 

0528, 447/40714 domājamās daļas par 94,18 EUR (deviņdesmit četri euro 18 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. ja tiek samaksāta visa pirkuma maksa mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanas 

dienas, maksa par atlikto maksājumu nav jāmaksā; 

3.5. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.6. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības budžetā. 



22 
 

    5. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas norakstīt no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās 

mājas Piekrastes ielā 25, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.41 un kopā ar Īpašuma 

pārvaldīšanas departamentu nodot Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas 

aktu.  

 

 

22.§   (427)    

 

Par dzīvojamās mājas Raipoles ielā 10, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.23 pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

       

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, izpildot Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes 2023.gada 13.aprīļa lēmumu Nr.199, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 

15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (27.punkts), Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 

Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.23, kadastra Nr.0500 903 5342, 

Raipoles ielā 10, Daugavpilī, nosacīto cenu 14400,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši četri simti 

euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Raipoles ielā 10, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.23 īrniecei 

(turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.23, kadastra Nr.0500 903 5342, Raipoles ielā 

10, Daugavpilī, par nosacīto cenu 14400,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši četri simti euro), t.sk. 

mājai piesaistītā zemes gabala 3051 m
2
 platībā, kadastra Nr.0500 008 0544, 496/38882 

domājamās daļas par 132,63 EUR (viens simts trīsdesmit divi euro 63 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. ja tiek samaksāta visa pirkuma maksa mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanas 

dienas, maksa par atlikto maksājumu nav jāmaksā; 

3.5. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.6. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības budžetā. 

    5. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas norakstīt no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās 

mājas Raipoles ielā 10, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.23 un kopā ar Īpašuma 

pārvaldīšanas departamentu nodot Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas 

aktu.  

 

 



23 
 

23.§   (428)    

 

Par dzīvojamās mājas Rīgas ielā 76A, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.21 pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

       

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 

15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (22.punkts), Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 

Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.21, kadastra Nr.0500 900 5777, 

Rīgas ielā 76A, Daugavpilī, nosacīto cenu 13000,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Rīgas ielā 76A, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.21 īrniekam 

(turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.21, kadastra Nr.0500 900 5777, Rīgas ielā 

76A, Daugavpilī, par nosacīto cenu 13000,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši euro), t.sk. mājai 

piesaistītā zemes gabala 2384 m
2
 platībā, kadastra Nr.0500 001 3812, 337/23253 domājamās 

daļas par 326,75 EUR (trīs simti divdesmit seši euro 75 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. ja tiek samaksāta visa pirkuma maksa mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanas 

dienas, maksa par atlikto maksājumu nav jāmaksā; 

3.5. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.6. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības budžetā. 

    5. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas norakstīt no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās 

mājas Rīgas ielā 76A, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.21 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas 

departamentu nodot Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu.  

     6. Uzskatīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 28.maija lēmumu 

Nr.344. 

 

 

24.§   (429)    

 

Par dzīvojamās mājas Tartu ielā 11, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.49 pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

 

     Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, izpildot Daugavpils valstspilsētas 



24 
 

pašvaldības domes 2023.gada 9.februāra lēmumu Nr.59, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 

15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (24.punkts), Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 

Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.49, kadastra Nr.0500 903 6438, 

Tartu ielā 11, Daugavpilī, nosacīto cenu 15400,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti 

euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Tartu ielā 11, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.49 īrniekam (turpmāk 

– Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.49, kadastra Nr.0500 903 6438, Tartu ielā 11, 

Daugavpilī, par nosacīto cenu 15400,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti euro), t.sk. 

mājai piesaistītā zemes gabala 7564 m
2
 platībā, kadastra Nr.0500 008 0408, 450/53819 

domājamās daļas par 218,99 EUR (divi simti astoņpadsmit euro 99 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. ja tiek samaksāta visa pirkuma maksa mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanas 

dienas, maksa par atlikto maksājumu nav jāmaksā; 

3.5. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.6. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības budžetā. 

    5. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas norakstīt no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās 

mājas Tartu ielā 11, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.49 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas 

departamentu nodot Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu.  

 

 

25.§   (430)    

 

Par zemes gabala Stadiona ielā 6B, Daugavpilī, domājamo daļu pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

        

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 4.punktu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 

26.novembra lēmumu Nr.826, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 

(18.punkts), dzīvojamās mājas Stadiona ielā 6B, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.11, neapdzīvojamās 

telpas Nr.39 īpašnieka iesniegumu (reģistrēts Daugavpils pašvaldības centrālajā pārvaldē 

05.06.2023. ar Nr.449/1.2.-16), Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu 

komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 



25 
 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

     1. Pārdot dzīvojamās mājas Stadiona ielā 6B, Daugavpilī: 

     1.1. dzīvokļa Nr.11 īpašniekam zemes gabala 2123 m² platībā, kadastra Nr.0500 001 0454, 

9900/217050 domājamās daļas, kas attiecas dzīvoklim Nr.11, par nosacīto cenu 826,94 EUR 

(astoņi simti divdesmit seši euro 94 centi); 

     1.2. neapdzīvojamās telpas Nr.39 īpašniekam gabala 2123 m² platībā, kadastra Nr.0500 

001 0454, 1970/217050 domājamās daļas, kas attiecas neapdzīvojamai telpai Nr.39, par 

nosacīto cenu 164,55 EUR (viens simts sešdesmit četri euro 55 centi). 

     2. Pircējam pērkot zemes gabala domājamās daļas uz nomaksu: 

     2.1. jāsamaksā pirmā iemaksa (avanss) 10% apmērā no pirkuma maksas; 

     2.2. par atlikto maksājumu jāsamaksā – 6% gadā; 

     2.3. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem no pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas; 

2.4.ja tiek samaksāta visa pirkuma maksa mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanas 

dienas, maksa par atlikto maksājumu nav jāmaksā; 

     2.5. zemes nomas maksu par zemes gabala domājamo daļu lietošanu jāmaksā līdz Pircēja 

īpašuma tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     2.6. līdz pirkuma maksas pilnīgai samaksai zemes gabala domājamo daļu ieguvējam nav 

tiesību atsavināt iegūto nekustamo īpašumu, kā arī nostiprināt īpašuma tiesības uz iegūto 

nekustamo īpašumu zemesgramatā.     

     3. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt iesniedzējiem atsavināšanas paziņojumu. 

     4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu ieskaitīt Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības budžetā. 

     5. Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma līguma noslēgšanas norakstīt no Daugavpils 

pilsētas pašvaldības bilances zemes gabala ar kadastra Nr.05000010454 Stadiona ielā 6B, 

Daugavpilī, attiecīgās domājamās daļas un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu 

nodot tās ar pieņemšanas – nodošanas aktu Pircējam.  

 

 

26.§   (431)    

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000313714,  

Begoniju ielā 54, Daugavpilī, pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.
1
panta pirmo, otro un 

piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000679296 un    

Nr.100000450408, nodrošinot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk – 

Dome) 2023.gada 1.jūnija lēmuma Nr.309 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 

1.20.apakšpunkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (7.punkts), 

Domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 488 m
2 

platībā, kadastra              

Nr.05000313714 (kadastra apzīmējums 05000313714), Begoniju ielā 54, Daugavpilī 



26 
 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 2440,00 EUR (divi tūkstoši četri simti četrdesmit eiro 

00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju, kadastra Nr.05005313712 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000450408), īpašniekam, turpmāk – Pircējs, par nosacīto cenu 2440,00 

EUR (divi tūkstoši četri simti četrdesmit eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot Zemesgabalu uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā 

stāšanās dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) atļaujas atsavināmo 

Zemesgabalu nedalīt, neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par Zemesgabala lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas 

apmērā.   

     4. Pašvaldības iestādes “Daugavpils pašvaldības centrālā pārvalde” (turpmāk – Centrālā 

pārvalde) Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Pašvaldības budžetā.     

     6. Centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai: 

     6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo Zemesgabalu izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Pašvaldības bilances; 

     6.2. kopā ar Centrālās pārvaldes Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu 

ar pieņemšanas-nodošanas aktu Pircējam. 

 

 

27.§   (432)    

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000133811,  

Bišu ielā 5, Daugavpilī, pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.
1
panta pirmo, otro un 

piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000523655 un    

Nr.100000613540, nodrošinot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk – 

Dome) 2023.gada 18.maija lēmuma Nr.264 “Par zemes gabala Bišu ielā 5, Daugavpilī, 

nodošanu atsavināšanai” izpildi, ņemot vērā Daugavpils pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 

(4.punkts), Domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 598 m
2 

platībā, kadastra              

Nr.05000133811 (kadastra apzīmējums 05000133811), Bišu ielā 5, Daugavpilī (turpmāk - 



27 
 

Zemesgabals), nosacīto cenu 2990,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit eiro 00 

centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju, kadastra Nr.05005130080 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000613540), īpašniekam, turpmāk – Pircējs, par nosacīto cenu 2990,00 

EUR (divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot Zemesgabalu uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā 

stāšanās dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) atļaujas atsavināmo 

Zemesgabalu nedalīt, neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par Zemesgabala lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas 

apmērā.   

     4. Pašvaldības iestādes “Daugavpils pašvaldības centrālā pārvalde” (turpmāk – Centrālā 

pārvalde) Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Pašvaldības budžetā.     

     6. Centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai: 

     6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo Zemesgabalu izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Pašvaldības bilances; 

     6.2. kopā ar Centrālās pārvaldes Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu 

ar pieņemšanas-nodošanas aktu Pircējam. 

 

 

28.§   (433)    

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000102677,  

Balvu ielā 1C k-955, Daugavpilī, pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

        

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.
1
panta pirmo, otro un 

piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000679937 un    

Nr.100000629715, nodrošinot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk – 

Dome) 2023.gada 1.jūnija lēmuma Nr.309 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 

1.19.apakšpunkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (6.punkts), 

Domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 36 m
2 

platībā, kadastra              

Nr.05000102677 (kadastra apzīmējums 05000102677), Balvu ielā 1C k-955, Daugavpilī 



28 
 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 450,00 EUR (četri simti piecdesmit eiro 00 centi) 

apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves, kadastra Nr.05005100431 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000629715), īpašniekam, turpmāk – Pircējs, par nosacīto cenu 450,00 EUR 

(četri simti piecdesmit eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot Zemesgabalu uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā 

stāšanās dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) atļaujas atsavināmo 

Zemesgabalu nedalīt, neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par Zemesgabala lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas 

apmērā.   

     4. Pašvaldības iestādes “Daugavpils pašvaldības centrālā pārvalde” (turpmāk – Centrālā 

pārvalde) Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Pašvaldības budžetā.     

     6. Centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai: 

     6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo Zemesgabalu izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Pašvaldības bilances; 

     6.2. kopā ar Centrālās pārvaldes Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu 

ar pieņemšanas-nodošanas aktu Pircējam. 

 

29.§   (434)    

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000102681,  

Balvu ielā 1C k-28 - 872, Daugavpilī, pārdošanu 

                                                           V.Kononovs 

        

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.
1
panta pirmo, otro un 

piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000679976 un    

Nr.100000007333, nodrošinot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk – 

Dome) 2023.gada 1.jūnija lēmuma Nr.309 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 

1.18.apakšpunkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

un īpašuma atsavināšanas komisijas 2023.gada 15.jūnija sēdes protokolu Nr.8 (5.punkts), 

Domes Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 42 m
2 

platībā, kadastra              

Nr.05000102681 (kadastra apzīmējums 05000102681), Balvu ielā 1C k-28 - 872, Daugavpilī 



29 
 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 450,00 EUR (četri simti piecdesmit eiro 00 centi) 

apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves, kadastra Nr.05005102608 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000007333), īpašniekam, turpmāk – Pircējs, par nosacīto cenu 450,00 EUR 

(četri simti piecdesmit eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot Zemesgabalu uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā 

stāšanās dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) atļaujas atsavināmo 

Zemesgabalu nedalīt, neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par Zemesgabala lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas 

apmērā.   

     4. Pašvaldības iestādes “Daugavpils pašvaldības centrālā pārvalde” (turpmāk – Centrālā 

pārvalde) Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Pašvaldības budžetā.     

     6. Centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai: 

     6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo Zemesgabalu izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Pašvaldības bilances; 

     6.2. kopā ar Centrālās pārvaldes Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu 

ar pieņemšanas-nodošanas aktu Pircējam. 

 

30.§   (435)    

 

Par zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000041407,  

Ventspils ielā 103, Daugavpilī, nodošanu privatizācijai 

                                                       M.Lavrenovs 

      

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, likuma “Par valsts 

un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 84.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2006.gada 

10.augusta lēmumu Nr.703, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 

(turpmāk – Dome) Īpašuma un mājokļu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, Domes 

Finanšu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Dome nolemj: 

  

    1. Nodot privatizācijai Daugavpils valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošo zemes gabalu 

1349 m
2
 platībā ar nekustamā īpašuma, kadastra apzīmējums 0500 004 1407, Ventspils ielā 

103, Daugavpilī, nododot bez atlīdzības zemes gabalu dzīvojamās mājas Ventspils ielā 103, 

Daugavpilī, dzīvokļu īpašumu īpašniekiem proporcionāli privatizētā objekta kopīpašuma 

domājamai daļai. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas komisijai noslēgt vienošanās ar dzīvojamās mājas Ventspils ielā 103, 



30 
 

Daugavpilī, dzīvokļu īpašumu īpašniekiem par zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 

1407, Ventspils ielā 103, Daugavpilī, domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

    3. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas norakstīt no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās 

mājas Ventspils ielā 103, Daugavpilī, attiecīgās zemes gabala domājamās daļas.  

 

 

31.§   (436)    

 

Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atsavināmo nekustamo īpašumu  

elektroniskas izsoles organizēšanas vispārējās kārtības apstiprināšanu 

                                  M.Lavrenovs, I.Šķinčs, P.Dzalbe, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 15.panta pirmo daļu un 29.
1 

pantu, Ministru 

kabineta 2015.gada 16.jūnija noteikumu Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi” 

1
1
.punktu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Īpašuma un mājokļu komitejas 

2023.gada 6.jūlija atzinumu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 

2023.gada 6.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atsavināmo nekustamo īpašumu 

elektroniskas izsoles organizēšanas vispārējo kārtību (pielikumā). 

 

Pielikumā: Daugavpils valstspilsētas pašvaldības atsavināmo nekustamo īpašumu   

elektroniskas izsoles organizēšanas vispārējā kārtība. 

 

32.§   (437)    

 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai 

                                                       M.Lavrenovs 

 

     Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro daļu, sakarā ar to, ka nekustamais īpašums – pašvaldībai piederošs dzīvojamās 

mājas Rēzeknes ielā 17A, Daugavpilī, dzīvoklis Nr.59 ir sliktā tehniskā stāvoklī (pēc 

ugunsgrēka), remonta veikšana nav lietderīga (jāiegulda ievērojami līdzekļi), īpašums nav 

izīrēts (sakarā ar neapmierinošu telpu stāvokli), līdz ar to nav izmantojams pašvaldības 

funkciju realizēšanai, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk – 

Dome) Īpašuma un mājokļu komitejas 2023.gada 6.jūlija atzinumu, Domes Finanšu komitejas 

2023.gada 6.jūlija atzinumu, Dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 

17A, Daugavpilī, neizīrētu dzīvokļa īpašumu Nr.59, kadastra Nr.0500 903 5007, kura sastāvā 

ietilpst dzīvoklis Nr.59  39 m
2
 platībā, mājas (kadastra apzīmējums 0500 008 1006 001) un 

zemes gabala 2458 m² platībā ar kadastra Nr.0500 008 1006  370/27068 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas komisijai organizēt atsavināmā dzīvokļa īpašuma novērtēšanu.  



31 
 

3. Dzīvokļa īpašuma pārdošanu izsolē veikt izsoles komisijai šādā sastāvā: 

     Izsoles komisijas priekšsēdētājs: 

A.Nikolajevs (Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs).              

Izsoles komisijas priekšsēdētāja vietniece: 

A.Vilcāne (Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Īpašuma atsavināšanas un iznomāšanas daļas 

vadītāja). 

Izsoles komisijas locekļi: 

M.Gabrunova (Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā 

speciāliste);  

I.Ilarionova (Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā 

speciāliste);  

O.Šapovale (Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā īpašuma vecākā speciāliste);  

I.Prozore (Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā īpašuma nomas speciāliste); 

E.Kavševiča-Semjonova (Īpašuma pārvaldīšanas departamenta juriste). 

     4. Izsoles komisijai izstrādāt atsavināmo dzīvokļu īpašumu izsoles noteikumus, apstiprinot 

tos Domes sēdē.  

 

33.§   (438)    

 

Par atļauju slēgt sadarbības līgumu ar Latgales plānošanas reģionu 

                                                       L.Jankovska 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmajā daļā 

noteikto, ka Dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 2005. gada 11.augusta 

saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils valstspilsētas pašvaldības nolikums” 62.punktu,  

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2023.gada 13.jūlija atzinumu un Finanšu komitejas 2023.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 
 

Atļaut Daugavpils valstspilsētas iestādei “Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde” noslēgt 

sadarbības līgumu ar Latgales plānošanas reģionu par “Interešu izglītības programmu 

ieviešana Latgales reģiona izglītības iestādēs” īstenošanu (pielikumā). 

 

Pielikumā: Sadarbības līgums ar Latgales plānošanas reģionu par “Interešu izglītības 

programmu ieviešana Latgales reģiona izglītības iestādēs” īstenošanu projekts. 

 

34.§   (439)    

 

Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

                                                       L.Jankovska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 49.punktu, ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 13.jūlija atzinumu, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 13.jūlija atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 



32 
 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei (reģ. Nr. 90009737220, 

juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) par EUR 78 333,07 (septiņdesmit astoņi tūkstoši 

trīs simti trīsdesmit trīs eiro, 07 centi) pamatbudžeta programmā „Investīciju programma” 

(izņemot ES un citi finanšu instrumentu finansētie projekti) saskaņā ar 1.pielikumu; 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Investīciju 

programma” (izņemot ES un citi finanšu instrumentu finansētie projekti) 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojums 2023.gadam. 

 

 

35.§   (440)    

 

Par grozījumiem Daugavpils domes 2023.gada 17.februāra lēmumā Nr.83  

“Par deleģēšanas līguma un līguma par pašvaldības īpašuma nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā noslēgšanu ar SIA “Daugavpils Olimpiskais centrs” 

                    L.Jankovska, I.Šķinčs, P.Dzalbe, V.Šteinbergs, A.Elksniņš 

 

I.Šķinčs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo daļu un 42.panta pirmo daļu, 

Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktu, 12.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5.punktu, trešo, 3.
1
 un 

sesto daļu, nodrošinot Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4., 6 un 7.punktā noteikto 

funkciju izpildi, 

lai nodrošinātu saskaņā ar Daugavpils domes 2023.gada 18.maija lēmumu Nr.240 

noslēgtā trīspusējā sadarbības līguma „Par futbola infrastruktūras attīstību Daugavpils 

valstspilsētas teritorijā” izpildi,  

ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 13.jūlija atzinumu, Finanšu komitejas 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 

(I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – 1(P.Dzalbe), ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj:  
 

Izdarīt Daugavpils domes 2023.gada 17.februāra lēmumā Nr.83 šādus grozījumus: 

3.1. papildināt 3.pielikumu ar 22.punktu šādā redakcijā: 

„22. Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskolas stadiona futbola laukums, Aveņu 

ielā 40, Daugavpilī (saskaņā ar shēmu)”; 

       3.2. papildināt 4.pielikumu ar 1.1.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.1.3. pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu izglītojamajiem sporta nodarbībām 

atbilstoši iestāžu iesniegtajiem mācību plāniem”. 

 

Pielikumā: futbola laukuma shēma. 

 

 

 

 



33 
 

36.§   (441)    

 

Par grozījumiem  Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes  

“Jaunatnes lietu un sporta pārvalde” nolikumā 

                                                       L.Jankovska 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 

13.jūlija atzinumu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 

13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 24.novembra lēmumu 

Nr.819 apstiprinātajā Daugavpils valstspislētas pašvaldības iestādes “Jaunatnes lietu un sporta 

pārvalde” nolikumā šādus grozījumus: 

1. Izteikt 3.nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

“III. Pārvaldes struktūra un amatpersonu kompetence” 

2. Papildināt nolikumu ar 12.¹ punktu šādā redakcijā: 

“12.¹ Pārvaldes struktūra: 

12.¹. 1. Vispārējā nodaļa; 

12.¹. 2. Finanšu un grāmatvedības nodaļa; 

12.¹. 3. Sporta nodaļa; 

12.¹. 4. Jaunatnes nodaļa; 

3. Papildināt nolikumu ar 12.² punktu šādā redakcijā: 

“12.² Pārvalde centralizēti veic tās pārraudzībā esošo profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestāžu grāmatvedības uzskaiti. ” 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī.  

 

37.§   (442)    

 

Par grozījumu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes  

sporta izglītības iestādes “Daugavpils futbola skola” nolikumā 

                                                       L.Jankovska 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 

13.jūlija atzinumu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 

13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2016.gada 11.augusta lēmumu 

Nr.399 apstiprinātajā Daugavpils valstspislētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestādes “Daugavpils Futbola skola” nolikumā grozījumu un izteikt 47.punktu šādā 

redakcijā: 

“47. Visu finanšu līdzekļu un materiālo vērtību uzskaiti veic pašvaldības iestādes 

“Jaunatnes lietu un sporta pārvalde” grāmatvedība.” 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī.  

 



34 
 

38.§   (443)    

 

Par grozījumu Daugavpils valstspilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes  

sporta izglītības iestādes “Daugavpils spora skola” nolikumā 

                                                       L.Jankovska 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2023.gada 

13.jūlija atzinumu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 

13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 23.marta lēmumu 

Nr.139 apstiprinātajā Daugavpils valstspislētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestādes “Daugavpils Sporta skola” nolikumā grozījumu un izteikt 46.punktu šādā 

redakcijā: 

“46. Visu finanšu līdzekļu un materiālo vērtību uzskaiti veic pašvaldības iestādes 

“Jaunatnes lietu un sporta pārvalde” grāmatvedība.” 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī.  

 

39.§   (444)    

 

Par dalību projektu konkursā Eiropas infrastruktūras savienošanas  

mehānisma militārās mobilitātes finansējuma ietvaros 

                                                       A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra 

noteikumu Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 48.punktu, Eiropas infrastruktūras 

savienošanas instrumentu (Connecting Europe Facility (CEF 2021)), Daugavpils 

valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.–2027.gadam Daugavpils 

valstspilsētas Investīciju plānu 2022.-2024.gadam, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

domes Finanšu komitejas sēdes 2023.gada 13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils valstspilsetas pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta “Vienības tilta pārbūve Daugavpils valstspilsētas drošības līmeņa 

paaugstināšanai un TEN-T tikla lielākai caurlaidspējai nodrošināšanai” iesniegšanu Eiropas 

klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūras (CINEA) izsludinātajā projektu iesniegumu 

atlases konkursā Eiropas transporta tīkla (TEN-T) pielāgošanai divējāda lietojuma civilai 

aizsardzībai Eiropas infrastruktūras savienošanas mehānisma (Connecting Europe Facility, 

CEF) militārās mobilitātes finansējuma ietvaros.  

2. Piesaistīt speciālistu projekta pieteikuma un nepieciešamās pamatojošās 

dokumentācijas sagatavošanai un piešķirt speciālista pakalpojumiem 16 800 euro (sešpadsmit 

tūkstoši astoņi simti euro) no pašvaldības budžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” saskaņā ar 1., 2.pielikumiem. 



35 
 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils domes priekšsēdētāja vietniekam 

V.Kononovam. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta programmas „Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi un 

paskaidrojuma raksts 2023.gadam. 

                    2. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes „ Daugavpils pašvaldības 

centrālā pārvalde” budžeta programmas „Iestādes darbības nodrošināšana” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi un paskaidrojuma raksts 2023.gadam. 

 

 

40.§   (445)    

 

Par papildus līdzekļu ieplānošanu būvprojekta izstrādei un autoruzraudzības  

veikšanai būvobjektam  „Aktīvas atpūtas parks – Veikparks ar infrastruktūru  

Stropu ezerā” un līguma noslēgšanu 

                                                   A.Elksniņš, P.Dzalbe 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Daugavpils 

pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizēto iepirkumu nodaļas 2023.gada 30.jūnija vēstuli 

Nr.4.-1/282 “Par iespējam parakstīt iepirkuma līgumu”, atklātā konkursa ar identifikācijas 

Nr.DVP 2023/29 “Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzības veikšana būvobjektam “Aktīvas 

atpūtas parks – Veikparks ar infrastruktūru Stropu ezerā”” iepirkumu komisijas 2023.gada 

4.jūlija lēmumu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2023.gada 

budžetā ieplānotos līdzekļus EUR 120 000.00 (viens simts divdesmit tūkstoši euro) apmērā 

tehniskās dokumentācijas izstrādei objektam “Aktīvās atpūtas parka – Veikparks ar 

infrastruktūru Stropu ezerā” (budžeta kategorijas kods 5240.3), ņemot vērā Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk – Dome) Pilsētas saimniecības un attīstības 

komitejas 2023.gada 13.jūlija atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2023. gada 13. jūlija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 1(P.Dzalbe),   Dome nolemj:  

 

1. Līguma saistību izpildei par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzības veikšanu 

būvobjektam “Aktīvas atpūtas parks – Veikparks ar infrastruktūru Stropu ezerā”, paredzēt 

finansējumu EUR 238731.31 (divi simti trīsdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit viens 

euro 31 cents) apmērā, tai skaitā: 

- 2023.gada no pašvaldības budžetā plānotajiem līdzekļiem – EUR 71619.40 

(septiņdesmit viens tūkstotis seši simti deviņpadsmit euro 40 centi) apmērā;  

- 2024.gada ieplānot pašvaldības budžetā -  EUR 167111.91 (viens simts sešdesmit 

septiņi tūkstoši viens simts vienpadsmit euro 91 cents) apmērā. 

 

41.§   (446)    

 

Par vienotas Daugavpils valstspilsētas pašvaldības  

iestāžu centralizētās grāmatvedības izveidi 

                                                       A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu, ievērojot 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmitajā daļā noteikto principu, ka valsts pārvaldi 

organizē pēc iespējas efektīvi. Valsts pārvaldes institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un, 



36 
 

ja nepieciešams, pilnveido, izvērtējot arī funkciju apjomu, nepieciešamību un koncentrācijas 

pakāpi, normatīvā regulējuma apjomu un detalizāciju un apsverot deleģēšanas iespējas vai 

ārpakalpojuma izmantošanu, 

ņemot vērā ar Daugavpils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk - pašvaldība) 

izpilddirektora p.i. 2023. gada 17. maija rīkojumu Nr. 127e izveidotās darba grupas Ziņojumu 

par vienotas pašvaldības iestāžu un struktūrvienību centralizētās grāmatvedības izveidi, 

ar mērķi konsolidēt pašvaldības iestāžu grāmatvedības uzskaiti vienuviet, stiprinot 

pašvaldības finanšu uzskaites sistēmu, nodrošinot pašvaldības resursu efektīvu izmantošanu, 

veidojot pašvaldībā centralizētu grāmatvedības uzskaites modeli, atsevišķi nodalot budžeta 

plānošanu,  

ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 

13.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 1(V.Kononovs), 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2024.gada 1.janvāri izveidot pašvaldībā vienotu pašvaldības iestāžu centralizēto 

grāmatvedību. 

2. Ar 2024.gada 1.janvāri Daugavpils pašvaldības centrālajai pārvaldei – tās 

struktūrvienībai Centralizētajai grāmatvedībai, nodrošināt centralizēto grāmatvedības 

pakalpojumu pašvaldības budžeta iestādēm. 

3. Veikt grāmatvedības uzskaites sistēmu pielāgošanu centralizētam grāmatvedības 

uzskaites modelim un paredzēt sistēmas pielāgošanai, datu pārcelšanai, dokumentu 

elektronizācijas un darbinieku apmācības procesam nepieciešamo finansējumu 2024.gada 

budžetā. 

4. Pašvaldības iestāžu budžetu plānošanu nodrošināt Daugavpils pašvaldības centrālās 

pārvaldes Finanšu departamentam. 

5. Uzdot pašvaldības iestāžu vadītajiem sagatavot grozījumus attiecīgo iestāžu 

nolikumos, nosakot, ka to grāmatvedības uzskaiti nodrošina Daugavpils pašvaldības centrālās 

pārvaldes Centralizētā grāmatvedība, un iesniegt apstiprināšanai pašvaldības domei. 

6. Uzdot pašvaldības iestāžu vadītājiem normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā brīdināt 

budžeta plānošanas procesā un grāmatvedības uzskaites procesā iesaistītos darbiniekus par 

attiecīgajiem grozījumiem darba līgumos un darba devēja maiņu. 

7. Uzdot pašvaldības iestāžu vadītajiem nodrošināt 2023. gada finanšu pārskatu 

iesniegšanu Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes Centralizētājai grāmatvedībai. 

 

42.§   (447)    

 

Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils pensionāru  

sociālās apkalpošanas teritoriālais centrs” vadītājas Gaļinas Ļipovskajas 

 atbrīvošanu  no ieņemamā amata 

                                              A.Elksniņš, I.Šķinčs, A.Kokina 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Darba likuma 

114.pantu, ņemot vērā ar G.Ļipovskajas  iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 
  

1. Atbrīvot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils pensionāru 

sociālās apkalpošanas teritoriālais centrs” vadītāju Gaļinu Ļipovskaju no ieņemamā amata 



37 
 

saskaņā ar Darba likuma 114.pantu – darbinieka un darba devēja vienošanās, ar šī gada 

1.jūliju (pēdējā darba diena 30.06.2023.). 

2. Pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītajai T.Dubinai ar G.Ļipovskaju noslēgt 

līgumu par darba tiesisko attiecību izbeigšanu, saskaņā ar darbinieka un darba devēja 

vienošanos, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.45 

 

Sēdi vadīja:  

Domes priekšsēdētājs           (personiskais paraksts)                                        A.Elksniņš 

 

 

Protokoliste                         (personiskais paraksts)                                          S.Rimicāne 

 

 

 

 


